
 

 

 

Kielce, 16.06.2025 r. 

   Sz. P.  

Barbara Sipa 

Rzecznik Prasowy Prezydenta Kielc i Urzędu Miasta 

 

Szanowna Pani, 

zwracam się z uprzejmą prośbą o przekazanie informacji za pośrednictwem dziennika elektronicznego 

VULCAN do wszystkich przedszkoli i szkół podstawowych na temat nadchodzącego wielkiego wydarzenia 

motoryzacyjnego Rotinger DUB IT Tuning Festival od 12 do 13 lipca w Targach Kielce. Podobnie jak w roku ubiegłym - 

dzieci i młodzież do lat 14 roku mają bezpłatny wstęp na nasze wydarzenie. Udział w festiwalu to doskonały sposób 

na świętowanie zakończenia roku szkolnego i pełne radości spędzanie wakacyjnego czasu przez najmłodszych.  

 

Wydarzenie dedykowane jest wszystkim fanom i miłośnikom motoryzacji oraz rodzinom  

z dziećmi.  W imprezie zaprezentowanych zostanie ponad 500 aut, w tym supercary, auta klasyczne i tuningowane. 

Będą także spektakularne będą pokazy driftu. W ramach Rotinger DUB IT Tuning Festival odbędą się liczne spotkania z 

ludźmi świata motorsportu. Ambasadorami tegorocznej edycji będą m.in. Grzegorz Duda, Adam Kornacki, Sebastian 

Kraszewski „Kickster”, prowadzący programy motoryzacyjne w stacji TVN Turbo. Z własnym projektem przyjedzie też 

znany w środowisku driftingowym Adam Strzelecki, którego popisy będzie można podziwiać na torze. Do grona 

ambasadorów dołączyli też Greg Collins oraz Adam Kwiatek, Paweł Gołąb i Patryk Piątek z zajmującego się offroadem 

kanału Terenwizja. Goście specjalni pojawią się w specjalnej strefie wraz z własnymi autami oraz na scenie, gdzie 

dzielić się będą historiami związanymi z ich zainteresowaniem motoryzacją. Więcej informacji tutaj.  

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęła Prezydentka Miasta Kielce.                                                                         

 

 

Z poważaniem, 

Małgorzata Róg-Giacosa 

Dyrektor Wydziału Marketingu  

Targi Kielce S.A. 

   

 

https://www.targikielce.pl/dub-it?utm_source=wiadomo%C5%9B%C4%87&utm_medium=edziennik&utm_campaign=informacja

